
UCHWAŁA NR XII/287/21 
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace odrestaurowania partii cokołu pod rzeźbą św. Floriana w Lubawce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 710 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr 
IX/238/05 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 29 września 2005 roku w sprawie zasad i trybu postępowania 
o udzielenie, rozliczenie i kontroli wykorzystanych dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, nie stanowiących własności gminy, Rada Miejska 
w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla Stowarzyszenia Społeczno – Kulturalnego „Granica”; 
ul. Dworcowa 33; 58-420 Lubawka, w kwocie 5.000,00 zł z przeznaczeniem na odrestaurowanie zabytkowego 
zbiornika na wodę źródlaną pod rzeźbą św. Floriana w Lubawce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08C3481-8AAF-4C32-A490-D0D33B1B401A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dotacja  

Zostanie przekazana dla Stowarzyszenia Społeczno – Kulturalnego „Granica”;  ul. Dworcowa 33; 58-420 
Lubawka, w kwocie 5.000,00 zł z przeznaczeniem na odrestaurowanie zabytkowego zbiornika na wodę 
źródlaną pod rzeźbą św. Floriana w Lubawce. Stowarzyszenie chce zrealizować projekt pt. „Źródełko dla 
św. Floriana”, wnioskowana kwota jest niezbędna do zrealizowania zamierzonego zadania zgodnie 
z wyceną wartości oraz zakresem zaplanowanych prac. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Michał Ołdak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08C3481-8AAF-4C32-A490-D0D33B1B401A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

